
www.boyarka-inform.com

№ 12 (344) 16 червня 2018

Г О Л О В Н І  Н О В И Н И  Т В О Г О  М І С Т А

У 
третю неділю черв-
ня в Україні відзна-
чається День ме-
дика. Напередодні 

свята, 14 червня, заступник 
Боярського міського голови Те-
тяна Кочкова завітала до Київ-
ської обласної дитячої лікарні, 
яка знаходиться по вул. Хреща-
тик. Увесь колектив на чолі з 
головним лікарем Галиною Мі-
щерською цього дня приймали 
щирі привітання з нагоди про-
фесійного свята.

«Хочу подякувати за вашу 
працю, яка рятує дитячі життя 
і повертає здоров’я малечі, – 
зазначила Тетяна Петрівна. – 
Кожен із нас проводить на ро-
боті стільки часу, що ця робота 

Про звернення депутатів 
Боярської міської ради VІІ 
скликання до депутатів Києво-
Святошинської районної ради 
VІІ скликання

Керуючись статтями 
140, 144 та 146 Конституції 
України, частиною 1 статті 
21, статті 19 Закону України 
«Про статус депутатів місце-
вих рад», врахувавши запро-
понований проект рішення 
та усне звернення депутата 
Марценюка В. М., – 
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Підтримати пропозицію 
депутата Марценюка В. М. та 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

Чергова 46 сесія
РІШЕННЯ № 46/1529

від 12 червня 2018 року  м. Боярка

звернутись до депутатів Киє-
во-Святошинської районної 
ради VІІ скликання з про-
позицією про включення до 
порядку денного чергової 
сесії Києво-Святошинської 
районної ради VІІ скликан-
ня наступних питань:

• про висловлення не-
довіри голові Києво-Свя-
тошинської районної ради                                                  
Гедульянову В. Е.;

• про доцільність діяльнос-
ті Києво-Святошинського 
районного відділу охорони 
здоров’я, з метою зняття соці-
альної напруги в місті Боярка, 
викликаної діями керівни-
цтва Боярської ЦРЛ.

2. Направити рішення за 
належністю для відповідного 
розгляду.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О. О. ЗАРУБІН

повинна бути тільки улюбле-
ною. Тож хочу побажати вам, 
щоб від роботи ви отримували 
задоволення та гідну винаго-
роду».

Під час зустрічі Галина Мі-
щерська наголосила, що День 
медика – це свято не лише для 
лікарів, а для всіх працівників 
сфери охорони здоров’я. Тех-
нічний та молодший медич-
ний персонал своєю відданою 
працею також роблять неоці-
ненний внесок у спільну справу. 
«Нам усім є чим пишатися! – ска-
зала Галина Дмитрівна. – Хочу 
зупинитися лише на одному 
показнику роботи нашої уста-
нови – дитячій смертності. У 
нас він найнижчий по Україні. 

І це результат вашої професій-
ності, мудрості, відданості об-
раній справі. Якщо минулого 
року по Київській області по-
казник дитячої смертності за 
чотири місяці склав 6 проміле, 
то цього року 4,5 ‰. Я хочу по-
бажати всім нам, щоб спільна 
праця була запорукою життя і 
здоров’я наших маленьких па-
цієнтів». Також Галина Міщер-
ська повідомила, що з нагоди 
свята наказом по лікарні по-
етапно буде проведено премію-
вання працівників лікарні. 

Тетяна Кочкова подарувала 
всім присутнім буклет «Бояр-
ка», в якому, зокрема, є інфор-
мація і про Київську обласну 
дитячу лікарню.

ПРАЦЯ, ЩО РЯТУЄ ЖИТТЯ І ЗДОРОВ’Я

Ольга Коломєйцева

9 червня відбувся від-
критий чемпіонат Австрії 
у Відні. У змаганнях взяли 
участь представники з країн: 
Словенія, Китай, Австрія, 
Україна, Велика Британія та 
Швейцарія. Збірна України 
в номінації чер-команда (8-
12 років) посіла перше місце. 

До складу команди ввій-
шли 15 спортсменів з Бояр-
ки – клуб «Актив Чер» і 9 
спортсменів з Одеси – клуб 
«Фортуна».

Щиро вітаємо наших юних 
земляків: Поліну Ващенко, 
Марію Гнатовську, Таїсію 
Кисіль, Софію Королюк, Ка-

ВІДЕНСЬКЕ ЗОЛОТО У «АКТИВ ЧЕР»
терину Костяну, Марію-Луїзу 
Лахтадир, Іллю Мартиню-
ка, Катерину Мілотворську, 
Артура Нікіфорова, Мар'яну 
Піддубну, Марію Поліщук, 
Іванну Радок, Олександру 
Слобоженко, Алісу Сухоруко-
ву, Софію Шліхту. 

Збірна України змагала-
ся з командами зі Словенії 
(2 місце) та Китаю (3 місце). 
Усього в номінації змагали-
ся 8 команд. Від імені клубу 
«Актив Чер» хочу висловити 
вдячність батькам та особам, 
які супроводжували спорт-
сменів, а також Всеукраїн-
ській федерації черлідингу 
та її президенту Юрію Кри-
куну за довіру.



2 16 червня 2018
№12 (345)АКТУАЛЬНО

Молодість гарна не тим, що дає можливість робити дурниці, а тим, що дає час на їх виправлення. Трістан Бернар

КП «Боярка-Водоканал» запрошує на 
постійну роботу: 

• електромонтера        • муляра  
• електрогазозварників   • штукатура

• слюсарів-ремонтників
• слюсаря АВР (потижневий графік)

за потреби надається службове житло

За довідками звертатися за телефонами: 
(04598) 41-165 – відділ кадрів, 
(04598) 41-265 – приймальня

Про погодження місця кінце-
вої зупинки та проміжних зупи-
нок на приміських автобусних 
маршрута № 825 «Боярка (ф-ка 
«Мальва») – Київ АС «Київ» та № 
812 «Боярка – Київ АС «Видуби-
чі» на території м. Боярка. Пого-
дження схеми благоустрою кін-
цевої зупинки маршрутів 

Відповідно до ст. 25 «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі Пра-
вил надання послуг паса-
жирського автомобільного 
транспорту, затверджених по-
становою Кабінету Міністрів 
України № 176 від 18.02.1997, 
а також на підставі звернення 
ПП «УНІВЕРСАЛ-ТРАНС», – 
ВИКОНКОМ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Погодити місця проміж-
них зупинок та кінцевої зупин-
ки на приміських автобусних 
маршрутах № 825 «Боярка (ф-

ка «Мальва») – Київ АС «Київ» 
та № 812 «Боярка – Київ АС 
«Видубичі» на території м. Бо-
ярка. Кінцева зупинка для вка-
заних маршрутів погоджується 
за умови виконання вимог схе-
ми здійснення благоустрою, що 
погоджується цим рішенням.

2. Погодити схему здійснен-
ня благоустрою на кінцевій 
зупинці, де відображені умови 
забезпечення безпеки усіх учас-
ників дорожнього руху, місць 
тимчасового встановлення дис-
петчерського пункту, а також 
санітарного вузла для водіїв ав-
тобусів і лінійних працівників. 

3. Довести до перевізника 
інформацію про реальний стан 
дорожньої інфраструктури на 
затверджених місцях зупинок 
і зобов’язати використовувати 
зупинки громадського тран-
спорту та інші об’єкти дорож-
ньої інфраструктури, згідно з 
Правилами дорожнього руху і 
Правилами благоустрою тери-
торії міста Боярка. 

4. Контроль за виконанням 
цього рішення покласти на за-
ступника міського голови за 
відповідним напрямком.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О. О. ЗАРУБІН

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14.06.2018 року      №35/7
м. Боярка

Про затвердження детального 
плану території кварталу, обмеже-
ного вулицею Хрещатик, площею 
Михайлівською та вулицею Садо-
вою в м. Боярка

Керуючись пп. 6 п. а) ч. 1 ст. 31 
Закону України «Про місцеве само-
врядування в Україні», п. 1 ст. 16,                                                                                                 
п. 8 ст. 19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяль-
ності», ст. 14 Закону України «Про 
основи містобудування», п. 4.12 
Порядку розроблення містобудів-
ної документації, затвердженого 
Наказом Міністерства регіональ-
ного розвитку, будівництва та жит-
лово-комунального господарства 
України від 16.11.2011 р. № 290, – 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

  чергова 46 сесія
 РІШЕННЯ № 46/1541 

від 12 червня 2018 року  м. Боярка

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Затвердити детальний 

план території кварталу, об-
меженого вулицею Хрещатик, 
площею Михайлівською та ву-
лицею Садовою в м. Боярка.

2. Оприлюднити дане рі-
шення в офіційних засобах ма-
сової інформації.

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
постійну депутатську комісію 
Боярської міської ради з питань 
стратегічного сталого розвитку, 
містобудування, архітектури, 
організації публічного просто-
ру, земельних відносин, охоро-
ни навколишнього середовища, 
зеленого будівництва та рекреа-
ційних зон та заступника місь-
кого голови, згідно з розподі-
лом функціональних обов’язків.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О. О. ЗАРУБІН

Виконавчий комітет Бояр-
ської міської ради повідомляє, 
що громадські слухання по про-
екту детального плану території 
кварталу, обмеженого вулицею 
Хрещатик, площею Михайлів-
ською та вулицею Садовою в м. 
Боярка проводились у період з 
04.05.2018 р. по 04.06.2018 р. у 
порядку, встановленому Поста-
новою Кабінету Міністрів Укра-
їни від 25.05.2011 р. № 555 «Про 
затвердження Порядку про-
ведення громадських слухань 
щодо врахування громадських 
інтересів під час розроблення 
проектів містобудівної доку-
ментації на місцевому рівні», пп. 
10 п. а) ч. 1 ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст. 21 Закону Укра-
їни «Про регулювання містобу-
дівної діяльності».

У період проведення гро-
мадських слухань на адресу ви-
конавчого комітету Боярської 
міської ради пропозиції (заува-
ження) від фізичних та юридич-
них осіб по проекту містобудів-
ної документації не надходили.

Громадські слухання по про-
екту детального плану території 
кварталу, обмеженого вулицею 
Хрещатик, площею Михайлів-
ською та вулицею Садовою в м. 
Боярка, – завершено.

Виконавчий комітет
Боярської міської ради

ПОВІДОМЛЕННЯ
про результати громадських слухань по проекту детального плану території кварталу, 

обмеженого вулицею Хрещатик, площею Михайлівською та вулицею Садовою в м. Боярка

Виконавчий комітет Бояр-
ської міської ради оголошує 
конкурс на заміщення вакант-
них посад посадових осіб міс-
цевого самоврядування:

• головний спеціаліст відді-
лу реєстрації місця проживан-
ня громадян та формування і 
ведення реєстру територіальної 
громади – 1 штатна одиниця; 

• головний спеціаліст відділу 
фінансів, економічного розвитку 
та торгівлі – 1 штатна одиниця;

• головний спеціаліст – дер-
жавний реєстратор відділу дер-
жавної реєстрації – 1 штатна 
одиниця.

Вимоги до кандидатів: гро-
мадянство України, вища осві-
та відповідного професійного 
спрямування за освітньо-ква-
ліфікаційним рівнем магістра, 

спеціаліста. Стаж роботи в орга-
нах місцевого самоврядування 
або в органах виконавчої влади 
не менше одного року, або стаж 
роботи в інших сферах управ-
ління не менше трьох років.

Вільне володіння держав-
ною мовою, вміння працювати 
на комп'ютері.

Згідно з чинним порядком за-
міщення вакантних посад, кон-
курсанти складають у письмовій 
формі іспити на знання Консти-
туції України, законів України 
«Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про службу в орга-
нах місцевого самоврядування» 
та «Про запобігання корупції», а 
також законодавства з урахуван-
ням специфіки функціональ-
них повноважень відповідного 
структурного підрозділу.

ОГОЛОШЕННЯ
Для участі в конкурсі пода-

ються документи:
заява про участь у конкурсі; 

заповнена особова картка (фор-
ма П-2 ДС) з відповідними до-
датками; 2 фотокартки розміром 
4 х 6 см; копії документів про 
освіту; е-декларація про майно 
(доходи, витрати і зобов'язання 
фінансового характеру за мину-
лий рік), копії паспорта, номеру 
ідентифікаційного коду, вій-
ськового квитка.

Термін подання докумен-
тів: протягом 30 календарних 
днів з дня оголошення про 
проведення конкурсу. За до-
відками звертатись за адресою: 
м. Боярка, вул. Грушевського, 
39, кабінет № 7.
Телефони для довідок: (04598) 43-241, 

41-849 або 41-705.

Радіслав Кокодзей

з 
нагоди Всесвітнього 
дня захисту дітей, 1 
червня,  на стадіо-
ні «Зеніт» відбулося 

спортивне свято, учасниками 
якого стали юні спортсмени – 
вихованці секцій Києво-Свято-
шинської ДЮСШ «Максимум».

Спортивне дитяче свято роз-
почалося зі змагань з вільної бо-
ротьби, тейквон-до, перших в 
нашому районі показових висту-
пів з паркового волейболу та «ма-
ленького» футболу на великому 
полі. Про останні змагання вар-
то сказати окремо. Хоча б тому, 
що цей футбольний турнір став 
першими змаганнями на вели-
кому полі для дітей дошкільного 

та молодшого шкільного віку: з 
нагородами та численними вбо-
лівальниками. Всі учасники зма-
гань прагнули продемонструвати 
свою майстерність. Спортивна 
програма тривала – з короткою 
перервою на офіційну частину – 
практично аж до вечора.

Як зазначив директор Ки-
єво-Святошинської ДЮСШ 
«Максимум» В’ячеслав Отріш-
ко, «влада піклується про дітей і 
докладає максимум зусиль, щоб 
діти мали гарні тренувальні бази 
і всі можливості для самореалі-
зації та вдосконалення себе як 
спортсмена так і людини з вели-
кою душею та чистою совістю». 

Свято не обійшлося без по-
дарунків. Волейболісти та фут-
болісти отримали для тренувань 

м’ячі, а борці ДЮСШ «Макси-
мум», яких вже знає вся кра-
їна, – футболки із логотипом 
спортивної школи. Відділення 
таеквон-до отримало серти-
фікати на жилети електронної 
системи Duado Gen 2, які дадуть 
можливість визначати пере-
можців поєдинку, враховуючи 
точність та силу проведеного 
удару. Найголовнішім пода-
рунком стала передача ДЮСШ 
автобуса на 21 посадочне місце. 

Також подяками відзначено 
кращих спортсменів та їх трене-
рів, зокрема, чемпіонів України з 
таеквон-до Марину Мецгер, Во-
лодимира Демця та Євген Тіта, 
призерів чемпіонату України з 
таеквон-до Ратміра Слободяни-
ка і тренера Артема Процуна.   

Новий автобус в подарунок дітям

ПОВІДОМЛЕННЯ
У зв’язку із ситуацією, що склалася внаслідок недотримання власником обов’язків при 

здійсненні своїх прав на житлове приміщення, передбачених ст. 319 Цивільного кодексу 
України, керуючись ч. а) п. 5 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», виконавчий комітет Боярської міської ради звертається до власників квартири, розта-
шованої за адресою: Київська обл., Києво-Святошинський район, м. Боярка, вул. Гоголя, 
буд. 78, кв. 39 з проханням з’явитися до виконавчого комітету Боярської міської ради за 
адресою: м. Боярка, вул. М. Грушевського, 39 з метою дотримання вимог діючого законо-
давства щодо належного використання власності.



316 червня 2018
№12 (345) ОФІЦІЙНО

У молодості ми гори звертаємо, а потім намагаємося вибратися з-під них. Казімєж Хила

Про внесення змін до Пере-
ліку та вартості виконання робіт 
(послуг) неосновного виду діяль-
ності (додаткових), щодо яких, 
відповідно до розпорядження На-
ціональної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сфері ко-
мунальних послуг від 24.01.2014 
р. № 15 «Про встановлення вимог 
щодо впровадження інших, крім 
ліцензованих, видів діяльності Ко-
мунальному підприємству «Бояр-
ка-Водоканал», підприємство має 
дозвіл на їх надання 

Керуючись ст. 144 Консти-
туції України, Законами Укра-
їни «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», «Про питну 
воду, питне водопостачання 
та водовідведення», «Про охо-
рону навколишнього природ-
ного середовища», розглянув-
ши звернення директора КП 
«Боярка-Водоканал» (вх. № 
02-9/1389) від 04.06.2018 р. , з 
метою удосконалення право-
вих та економічних засад ді-
яльності у сфері користування 
системами централізованого 
водопостачання та водовідве-
дення в місті Боярка, – 
ВИКОНКОМ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Пере-
ліку та вартості виконання 
робіт (послуг) неосновного 
виду діяльності (додаткових), 
щодо яких, відповідно до роз-
порядження Національної 
комісії, що здійснює держав-
не регулювання у сфері кому-
нальних послуг від 24.01.2014 
р. № 15 «Про встановлення 
вимог щодо впровадження 
інших, крім ліцензованих, 
видів діяльності Комуналь-
ному підприємству «Боярка-
Водоканал», підприємство 
має дозвіл на їх надання (далі 
Перелік), затвердженого рі-
шенням виконавчого комі-
тету Боярської міської ради 
від 18 травня 2017 року  23/1 
«Про затвердження переліку 
та вартості послуг неоснов-
ного виду діяльності КП «Бо-
ярка-Водоканал», а саме:

1) Перелік доповнити пунк-
том 49 такого змісту: 

«Вартість чистки 1 м кана-
лізаційних мереж (ручним спо-
собом), для населення (які не є 
суб’єктами господарювання) – 
27,03 грн. (з ПДВ);

2) Перелік доповнити пунк-
том 50 такого змісту: 

«Вартість чистки 1 м каналі-
заційних мереж (гідродинаміч-
ним  способом), для населення 
(які не є суб’єктами господарю-
вання) – 44,55 грн. (з ПДВ).

2. Затвердити Перелік у но-
вій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
заступника міського голови за 
відповідним напрямком.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О.О. ЗАРУБІН

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 червня 2018 року  № 35/3
м. Боярка

Затверджено рішенням виконавчого комітету 
Боярської міської радивід 14 червня 2018 р. № 35/3

Перелік та вартість виконання робіт (послуг) неосновного виду діяльності 
(додаткових), щодо яких, відповідно до розпорядження Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг від 24.01.2014р. 
№15 «Про встановлення вимог щодо впровадження інших, крім ліцензованих, 

видів діяльності Комунальному підприємству «Боярка-Водоканал»,  
підприємство має дозвіл на їх надання

№
 п/п

Найменування послуги Вартість 
послуги 
(Грн з ПДВ)

1 Підключення (врізування) в існуючі трубопроводи 
запірної арматури діаметром до 32 мм

461,00

2 Підключення (врізування) в існуючі трубопроводи 
запірної арматури діаметром понад 32 мм

665,00

3 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 25 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 25 до 50 мм

593,00

4 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром до 50 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. 
Установлення вентилів на трубопроводах із сталевих 
труб діаметром 25 мм

508,00

5 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 80 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 50 до 100 мм

684,00

6 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) 
діаметром 100 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. 
Установлення вентилів на трубопроводах із сталевих 
труб діаметром до 25 мм

623,00

7 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 100 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 25 до 50 мм

720,00

8 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) 
діаметром 150 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. 
Установлення вентилів на трубопроводах із сталевих 
труб діаметром до 25мм

797,00

9 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 150 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 50 до 100мм

893,00

10 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) 
діаметром 200 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. 
Установлення вентилів на трубопроводах із сталевих 
труб діаметром до 25 мм

949,00

11 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 200 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 50 до 100 мм

1 048,00

12 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) 
діаметром 250 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. 
Установлення вентилів на трубопроводах із сталевих 
труб діаметром до 25 мм

1 235,00

13 Підключення (врізування) штуцерів (патрубків) діа-
метром 250 мм в існуючі мережі зі сталевих труб. Уста-
новлення вентилів на трубопроводах із сталевих труб 
діаметром понад 25 до 100 мм

1 330,00

У вартість підключення (врізування), а саме позиції № 1 – №13 
не входять земляні роботи та вартість матеріальних ресурсів.

14 Аналіз стічних вод 1 051,12 

15 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкту 
приватного сектору (новобудови) до централізова-
ної системи водопостачання для населення (які не є 
суб’єктами господарювання)

446,44

16 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта 
приватного сектору (новобудови) до централізова-
ної системи водовідведення для населення (які не є 
суб’єктами господарювання)

511,37

17 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта 
приватного сектору (новобудови) до централізованої 
системи водопостачання та водовідведення для насе-
лення.(які не є суб’єктами господарювання)

590,22

18 Виготовлення технічних умов на встановлення 
лічильника обліку води для населення (які не є 
суб’єктами господарювання)

192,68

19 Опломбування лічильника обліку води для населення 
(які не є суб’єктами господарювання)

122,51

20 Опломбування 2-х лічильників обліку води для насе-
лення (які не є суб’єктами господарювання)

135,96

21 Опломбування 3-х лічильників обліку води для насе-
лення (які не є суб’єктами господарювання)

149,42

22 Опломбування 4-х лічильників обліку води для насе-
лення (які не є суб’єктами господарювання)

162,86

23 Розпломбування лічильника обліку води для населен-
ня (які не є суб’єктами господарювання)

80,21

24 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта (но-
вобудови) до централізованої системи водопостачання для 
бюджетних установ та організацій

504,36

25 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкту (но-
вобудови) до централізованої системи водовідведення для 
бюджетних установ та організацій

578,07

26 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкту 
(новобудови) до централізованої системи в/п та в/в для 
бюджетних установ та організацій

667,19

27 Виготовлення технічних умов на встановлення лі-
чильника обліку води для бюджетних установ та ор-
ганізацій

433,73

28 Опломбування лічильника обліку води в приміщен-
нях  бюджетних установ та організацій

147,47

29 Опломбування 2-х лічильників обліку води в примі-
щеннях бюджетних установ та організацій

163,66

30 Опломбування 3-х лічильників обліку води в примі-
щеннях бюджетних установ та організацій

179,87

31 Опломбування 4-х лічильників обліку води в примі-
щеннях бюджетних установ та організацій

196,04

32 Розпломбування лічильника обліку води в приміщен-
нях бюджетних установ та організацій

96,55

33 Вартість одного виїзду асенізаційної машини КП 
«Боярка-Водоканал» на 3,8 м3 для населення (які не є 
суб’єктами господарювання)

362,88

34 Вартість одного виїзду асенізаційної машини КП 
«Боярка-Водоканал» на 3,8 м3 для бюджетних установ 
та організацій

436,80

35 Вартість одного виїзду асенізаційної машини  КП 
«Боярка-Водоканал» на 3,8 м3 для інших споживачів 
(крім населення)

504,00

36 Вартість очистки 1 м3 стоків для споживачів власним 
транспортом (талон)

36,08

37 Вартість одного виїзду асенізаційної машини на                   
5 м3 КП «Боярка-Водоканал» для населення (які не є 
суб’єктами господарювання)

493,73

38 Вартість одного виїзду асенізаційної машини на 5 м3 
КП «Боярка-Водоканал» для бюджетних установ та 
організацій

548,60

39 Вартість одного виїзду асенізаційної машини на 5 м3 
КП «Боярка-Водоканал» для інших споживачів (крім 
населення)

685,73

40 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта 
(новобудови) до централізованої системи водопоста-
чання для інших споживачів (крім населення)

582,30

41 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта 
(новобудови) до централізованої системи водовідве-
дення  для інших споживачів (крім населення)

667,00

42 Виготовлення технічних умов на приєднання об’єкта 
(новобудови) до централізованої системи водопоста-
чання та водовідведення для інших споживачів (крім 
населення)

769,83

43 Виготовлення технічних умов на встановлення лі-
чильника обліку води для інших споживачів ( крім 
населення) 

453,22

44 Опломбування лічильника обліку в приміщеннях ко-
мерційних організацій (інших споживачів, крім на-
селення)

170,15

45 Опломбування 2-х лічильників обліку в приміщеннях 
комерційних організацій (інших споживачів, крім на-
селення)

188,83

46 Опломбування 3-х лічильників обліку в приміщеннях 
комерційних організацій (інших споживачів, крім на-
селення)

207,54

47 Опломбування 4-х лічильників обліку в приміщеннях 
комерційних організацій (інших споживачів, крім на-
селення)

226,20

48 Розпломбування лічильника обліку в приміщеннях 
комерційних організацій (інших споживачів, крім 
населення)

111,40

49 Вартість чистки 1 м каналізаційних мереж (ручним 
способом) для населення (які не є суб’єктами госпо-
дарювання) 

27,03

50 Вартість чистки 1 м каналізаційних мереж (гідродина-
мічним способом) для населення (які не є суб’єктами 
господарювання)

44,55

Примітка до пункту 49. У 
разі прочистки каналізаційної 
мережі понад 50 м, додаткові 
витрати розраховуються згідно 
з кошторисом.

У розрахунку не враховано 
вартість одного виїзду асені-
заційної машини КП «Бояр-
ка-Водоканал» на 3,8 м3 для 
населення (які не є суб’єктами 
господарювання), яка нарахо-
вується додатково, згідно з п. 33 
цього Порядку.

Примітка до пункту 50. У роз-

рахунок не враховано вартість 
одного виїзду асенізаційної ма-
шини КП «Боярка-Водоканал» 
на 3,8 м3 для населення (які не 
є суб’єктами господарювання), 
яка нараховується додатково, 
згідно з п. 33 цього Порядку.

У разі прочистки каналіза-
ційної мережі понад 50 м, до-
даткові витрати розраховують-
ся згідно з кошторисом.

Витрати води понад вста-
новлену норму оплачуються до-
датково.



4 16 червня 2018
№12 (345)

Те, що юність завжди щаслива, – це ілюзія тих, хто давно розлучився з юністю. Сомерсет Моем

ОФІЦІЙНО

Про встановлення тарифу  на 
теплову енергію малому приват-
ному підприємству «ВПК»

Керуючись Законом Укра-
їни «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», відповідно 
до пп. 2 п. 3 ст. 4, п. 5 ст.10 За-
кону України «Про житлово-
комунальні послуги», ст. 13, 
ст. 20 Закону України «Про 
теплопостачання», враховую-
чи роз’яснення Міністерства 
регіонального розвитку, будів-
ництва та житлово-комуналь-
ного господарства України (за 
вх. від 02.01.2018 р. № 02-9/2) 
та розглянувши лист директора 
малого приватного підприєм-
ства «ВПК» Качуровськогого 
О. В. (вх. від 15.05.2018 р. № 
02-9/1202 та від 07.06.2018 р. № 
02-9/1461), –
ВИКОНКОМ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Встановити Малому при-
ватному підприємству «ВПК» 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 червня 2018 року   № 35/4
м. Боярка

тариф на теплову енергію для 
потреб Києво-Святошинської 
центральної районної лікарні за 
адресою: м. Боярка, вул. Собор-
ності, 51 та Боярської загально-
освітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 5 за адресою: м. Боярка, вул. 
Б.Хмельницького, 57-а на рівні:

- тариф на теплову енергію – 
1586,50 грн/Гкал (без ПДВ);

2. Директору малого приват-
ного підприємства «ВПК» Ка-
чуровському О. В. забезпечити 
оприлюднення даного рішення. 

3. Рішення набирає чиннос-
ті через 15 днів з дня його офі-
ційного оприлюднення.

4. Рішення виконавчого ко-
мітету Боярської міської ради 
від 08 лютого 2018 року № 8/1 
«Про встановлення тарифу на 
теплову енергію, її виробни-
цтво, транспортування та по-
стачання малому приватному 
підприємству «ВПК» вважати 
таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на за-
ступника міського голови за на-
прямком.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА            О. О. ЗАРУБІН 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  Боярської 
міської ради від 19 вересня 2017 
року № 48/5 «Про затвердження 
норми накопичення твердих побу-
тових відходів на одного мешкан-
ця в рік та затвердження щільності 
твердих побутових відходів по м. 
Боярка для КП «БГВУЖКГ»

Керуючись ст. 28, 30 Зако-
ну України «Про місцеве само-
врядування в Україні», Законом 
України «Про житлово-кому-
нальні послуги», Законом Укра-
їни «Про відходи», відповідно до 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 червня 2018  року №  35/6
м. Боярка

Постанови Кабінету Міністрів 
України від 10.12.2008 № 1070 
«Про затвердження Правил 
надання послуг з вивезення 
побутових відходів», Наказу 
Міністерства з питань житло-
во-комунального господарства 
України від 30.07.2010 № 259 
«Про затвердження Правил ви-
значення норм надання послуг 
з вивезення твердих побутових 
відходів», з метою встановлення 
єдиних підходів до показників 
нормування надання послуг з ви-
везення побутових відходів у міс-
ті Боярка для КП «БГВУЖКГ», –
ВИКОНКОМ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Про внесення змін до рі-
шення виконавчого комітету 
Боярської міської ради від 19 ве-
ресня 2017 року № 48/5 «Про за-
твердження норми накопичення 

твердих побутових відходів на 
одного мешканця в рік та затвер-
дження щільності твердих побу-
тових відходів по м. Боярка для 
КП «БГВУЖКГ»», а саме:

• пп. 1.1 п. 1 Рішення виклас-
ти у новій редакції:

«Норма накопичення твер-
дих побутових відходів на одно-
го мешканця становить 3,24 м3 
в рік без урахування 10 % вели-
когабаритного сміття».

2. Начальнику КП 
«БГВУЖКГ» забезпечити опри-
люднення даного рішення в за-
собах масової інформації.

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на за-
ступника міського голови, від-
повідно до розподілу функціо-
нальних обов’язків.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА              О.О. ЗАРУБІН

Про встановлення ставки зе-
мельного податку для ПАТ «Укра-
їнська залізниця» на 2018 рік на 
території м. Боярка Києво-Свя-
тошинського району Київської 
області  

Керуючись пп. 34 п.1 ч.1 
ст.26 Закону України «Про міс-
цеве самоврядування в Україні», 
п.  3 Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про 
внесення змін до Податкового 
кодексу України та деяких за-
конодавчих актів України щодо 
забезпечення збалансованості 
бюджетних надходжень у 2018 
році» від 07.12.2017 № 2245-
VIII установлено, що у 2018 
році до рішень про встановлен-

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

чергова 46 сесія
РІШЕННЯ № 46/1563

від 12 червня 2018 року  м. Боярка

ня місцевих податків і зборів, 
прийнятих органами місцевого 
самоврядування, у тому числі 
радами об’єднаних територіаль-
них громад, що створені згідно 
із законом та перспективним 
планом формування територій 
громад, після 15 липня 2017 
року та у 2018 році не застосо-
вуються вимоги підпункту 4.1.9 
пункту 4.1 та пункту 4.5 статті 
4, підпункту 12.3.4 пункту 12.3, 
підпункту 12.4.3 пункту 12.4 та 
пункту 12.5 статті 12 Податко-
вого кодексу України та Закону 
України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», –
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Установити на території 
Боярської міської ради ставку 
земельного податку у розмірі 
3 % від нормативної грошо-
вої оцінки землі за земельну 
ділянку, що використовує 

ПАТ «Українська залізниця» 
на підставі Державного акту 
на право постійного корис-
тування земельною ділянкою 
серія ЯЯ № 153999, який за-
реєстровано в Книзі записів 
реєстрації державних актів на 
право власності на землю та 
право постійного користуван-
ня землею, договорів оренди 
землі за № 322240003000003 
від 21.02.2012, цільове при-
значення якої для експлуа-
тації та обслуговування бу-
дівель та споруд залізниці, 
землі залізничного транспорту                                                                        
(код 1.14.1).

2. Рішення набирає чиннос-
ті з 01 липня 2018 року.

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на за-
ступника міського голови з пи-
тань роботи виконавчого комі-
тету по відповідному напрямку.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА              О.О. ЗАРУБІН

Про затвердження переліку 
об’єктів комунального майна те-
риторіальної  громади м. Боярка, 
які передаються в оренду без 
проведення конкурсу

Керуючись ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», Законом 
України від 23.12.97 № 768/97-
вр «Про оренду державного і 
комунального майна», Методи-
кою розрахунку орендної плати 
за державне майно та пропози-
ції її розподілу, затвердженою 
постановою Кабінету Міні-
стрів України від 04.10.1995 № 
786, Положенням про оренду 
об'єктів комунальної власності 
територіальної громади міста 
Боярка, затвердженого рішен-
ням сесії Боярської міської 
ради від 09.11.2017 №36/1180, 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

Чергова 46 сесія
РІШЕННЯ № 46/1532

від  12 червня  2018 року  м. Боярка

розглянувши заяву КП «Бояр-
ський інформаційний центр», 
враховуючи висновки постій-
них комісій з питань житло-
во-комунального господарства, 
енергозбереження, благоустрою 
міста, комунальної власності 
від 11.06.2018 № 01-04/47 та з 
питань реалізації регуляторної 
політики у сфері господарської 
діяльності, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розви-
тку від 07.06.2018 №01-04/19, –
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік 
об’єктів комунального майна 
територіальної громади м. Бо-
ярка, які передаються в оренду 
без проведення конкурсу, згід-
но з додатком. 

2. Доручити виконавчому 
комітету Боярської міської ради 
укласти договори оренди, від-
повідно до чинного законодав-
ства України.

3. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
першого заступника міського 
голови Шульгу В. В.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА            О. О. ЗАРУБІН

Повна назва 
орендаря 

Адреса об’єкта 
нерухомості

Призначення, 
характеристика 
об’єкта оренди та 
орендована площа,  
кв. м

Строк, на який 
укладається 
договір оренди

Комунальне під-
приємство «Бо-
ярський інфор-
маційний центр»

м. Боярка, вул. 
Білогородська, 13 

розміщення офісу 
нежитлове примі-
щення площа – 17,4

1 (один) рік

ПЕРЕЛІК 
нежитлових приміщень територіальної громади міста Боярка, які передаються 

в оренду без проведення конкурсу

ЩИРА ВДЯЧНІСТЬ
День медичного працівника – це професійне свято моїх колег. Я лікар, яка працю-

вала в Боярській ЦРЛ 38 років. У цей святковий день хочу щиро привітати всіх своїх 
колег. Та з особливою вдячністю звернутись до медичних працівників Боярської сто-
матологічної поліклініки: Ольги М’якушко, Ніни Кожедуб, Миколи Мелєшка, Олега 
та Костянтина Мялковських. Нехай ваша праця завжди приносить людям радість, а 
вам – щиру вдячність від пацієнтів.

З любов’ю та повагою – лікар вищої категорії, ветеран праці Валентина Давидова

504 відпрацьовані люмінес-
центні лампи, 29 ртутних тер-
мометрів та 28 батарейок було 
здано жителями міста під час 
збору небезпечних відходів від 
населення, що відбувся 20-21 
квітня у м. Боярка. Про це роз-
повіла організатор акції Лідія 
Савенко.

За вивіз та утилізацію небез-
печних відходів КП «Боярське 
ГВУЖКГ» сплатило понад 4,5 
тис. грн. Утилізацію забезпечує 
підприємство, що має ліцензію 
на провадження господарської 
діяльності з небезпечними від-

ходами – ТОВ «Екологічні Ін-
вестиції». 

Цього разу 3 дитсадочки на-
шого міста скористалися мож-
ливістю здати відпрацьовані 
люмінесцентні лампи на пере-
робку. 

Чомусь не віриться, що в 
такому великому місті жителі 
використали таку мізерну кіль-
кість елементів живлення та ін-
ших небезпечних приладів. Тож 
питання: куди люди викидають 
відпрацьовані батарейки, зали-
шається риторичним.

БОЯРСЬКА ЕКОЛОГІЯ У ЦИФРАХ

Про встановлення тарифу на 
вивіз твердих побутових відходів 
(ТПВ) у м. Боярка для всіх катего-
рій споживачів

Керуючись ст. 28 Закону 
України «Про місцеве само-
врядування в Україні», від-
повідно до пп. 2 п. 3 ст. 4, п. 5 
ст. 10 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», 
відповідно до Постанови Ка-
бінету Міністрів України від 
26.07.2006 № 1010 «Про затвер-
дження Порядку формування 
тарифів на послуги з вивезен-
ня побутових відходів», Нака-
зу Міністерства Регіонального 
розвитку, будівництва та жит-
лово-комунального господар-
ства України від 30.07.2012 № 
390 «Про затвердження порядку 
доведення до споживачів ін-
формації про перелік житлово-
комунальних послуг, структуру 
цін/тарифів з обґрунтуванням 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 14 червня  2018 року №  35/5
м. Боярка

її необхідності та про врахуван-
ня позиції територіальних гро-
мад», розглянувши звернення 
начальника КП «БГВУЖКГ» 
Камінського В. А. від 23.04.2018 
р. № 02-9/987, враховуючи ре-
комендації  балансової комісії 
з питань фінансово-господар-
ської діяльності комунальних 
підприємств та закладів, струк-
турних підрозділів виконавчого 
комітету Боярської міської ради 
(Протокол від 07.06.2018 р. №1), 
з метою приведення тарифу на 
послугу з вивезення твердих по-
бутових відходів до економічно 
обґрунтованих витрат, –
ВИКОНКОМ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послу-
гу з вивезення 1 м3 твердих побу-
тових відходів (ТПВ) у м. Боярка:

• для населення – 100,08 грн. 
з ПДВ;

• для бюджетних установ – 
112,82 грн. з ПДВ;

• для інших категорій спожи-
вачів – 127,55 грн. з ПДВ.

1.1. Тариф на послугу з ви-
везення твердих побутових від-
ходів (ТПВ) з однієї людини в 
місяць у м. Боярка становить: 
27,02 грн. з ПДВ.

2. Начальнику КП «БГВУЖКГ» 
забезпечити оприлюднення дано-
го рішення в засобах масової ін-
формації.

3. Рішення набирає чиннос-
ті через 15 днів з дня його офі-
ційного оприлюднення.

4. Рішення виконавчого ко-
мітету Боярської міської ради 
від 28.10.2014 року № 55/4 «Про 
встановлення тарифу на ви-
віз твердих побутових відходів 
(ТПВ) у м. Боярка для всіх ка-
тегорій споживачів» та від 22 
серпня 2018 року № 44/4 «Про 
коригування тарифу на послугу 
з вивезення твердих побутових 
відходів (ТПВ), встановленого 
рішенням виконавчого комі-
тету Боярської міської ради від 
28.10.2014 року № 55/4 «Про 
встановлення тарифу на ви-
віз твердих побутових відходів 
(ТПВ) у м. Боярка для всіх ка-
тегорій споживачів», вважати 
такими, що втратили чинність.

5. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на за-
ступника міського голови, від-
повідно до розподілу функціо-
нальних обов’язків.
 МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О. О. ЗАРУБІН

Все оформлення та проїзд за наш рахунок. Великий вибір вакансій. 

Тел.: (093) 755-05-95, (067) 755-05-95, (066) 755-05-95.
Наказ Мінсоцполітики про видачу ліцензії ПП «НЬЮ КРЕДІТ» № 636 від 4.05.2018 р.

Робота в Польщі, Чехії, Ізраїлі 

З/п від 20 000 грн. до 60 000 грн. 



516 червня 2018
№12 (345)

Мислення є найважчою роботою, на яку здатна людина. Генрі Форд

ВАЖЛИВО

Аліна ТРЕТЯК

С
вято музики, свято 
казки та нової пі-
сеньки про літо від-
булося у дитсадочку 

«Джерельце». На запрошення 
працівників дитсадка завітав 
заслужений артист України, 
всесвітньовідомий акордеоніст 
Ігор Завадський з надзвичай-
ним концертом-казкою та но-
вою програмою «Десять паль-
чиків».

Ігоря Завадського безмеж-
но люблять і діти, і вихователі 
дитсадочків, учителі і учні му-
зичних шкіл. Він вміє зацікави-
ти, захопити, розгледіти талант 
дитини, підштовхнути малечу 
до здійснення їхньої задуманої 
мрії, а саме до праці над собою, 
до наполегливості, до образно-
казкового сприйняття світу, до 
цінування прекрасного. 

Ігор Борисович спілкується 
з дітьми легко і просто. Щойно 
гість переступив поріг закладу, 
як галаслива дітвора вже скупчи-

лася біля гостя і його акордеона. 
Завжди щирий, завжди з пос-
мішкою, з жартами. Це людина, 
від якої просто промениться по-
зитив. Визнаний світом, зафік-
сований у Книзі рекордів Гінне-
са, володар трьох «Золотих Лір», 
виконавець творів світової кла-
сики і власних композицій. 

Відомий музикант презен-
тував свій концерт з цікавою 
програмою, яку розробив саме 
для дітей. А називалася вона 
«Десять пальчиків». На цьому 
благодійному концерті музи-
кант у 10 п’єсах створив справ-
жнє казкове дійство. Кожна 
п’єса відповідала назві певного 
пальчика на руці. Кожен паль-
чик загинали разом і разом 
запам’ятовували назву твору і 
його автора. 

Пан Ігор придумав сюжет 
казки, іюстрував її музичними 
творами та розповідав у перер-
вах між програванням творів. 
Діти пізнавали класичну музи-
ку, дізнавалися про компози-
торів через гру. Малеча стала 

учасниками дійства і навіть си-
діла тихо у шапках-невидимках, 
аби не сполохати музичну казку. 
А коли дозволили горланити, 
стрибати і веселитися – було 
неперевершено. У захваті були 
і дорослі, і малі! 

Для всіх присутніх Ігор 
Завадський виконав всесвіт-
ньовідомі твори: «Жарт» Баха, 
«Музичний момент» Шуберта, 
«Турецький марш» Моцарта, «У 
печері гірського короля» Гріга, 
«Неаполітанська пісенька» Чай-
ковського, свій твір «Даніельф», 
«Лібертанго» П’яццолли, мело-
дію з к/ф «Іграшка», польку «Ді-
дусь» та «Тіко-тіко» де Абреу. 

А сюрпризом для дітей ста-
ла пісенька Ігоря Завадського 
«Літо», яку він написав спеці-
ально для цієї зустрічі. Усі ра-
зом розучували її. 

Концерти у дитячих садоч-
ках стануть традиційними, як 
повідомив заслужений артист 
України Ігор Завадський. Тепер 
кожного 1 червня у День захисту 
дітей маестро гратиме для малят. 

СВЯТО МУЗИКИ І ЛІТА 

Про внесення змін до структу-
ри та загальної чисельності апа-
рату ради та виконавчого коміте-
ту міської ради 

Керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26 За-
кону України «Про місцеве са-
моврядування в Україні» та взяв-
ши до уваги Постанову Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 р. 
№ 268 «Про впорядкування умов 
оплати праці працівників апа-
рату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та 
інших органів», з метою покра-
щення організації праці праців-
ників виконкому, підвищення їх 
професійності, матеріальної за-
цікавленості в ефективному ви-
конанні своїх функціональних 

обов’язків та враховуючи вироб-
ничу необхідність, – 
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Припинити інформацій-
но-аналітичний відділ шляхом 
його ліквідації.

2. Вивести зі складу виконав-
чого комітету три штатні одини-
ці, а саме: начальник відділу – 1 
штатна одиниця, головний спе-
ціаліст – 2 штатні одиниці.

3. Ввести посаду головно-
го спеціаліста відділу реєстрації 
місця проживання громадян та 
формування і ведення реєстру 
територіальної громади ви-
конавчого комітету Боярської 
міської ради (1 штатна одиниця).

4. Вивести посаду провідно-
го спеціаліста відділу з питань 
житлово-комунального госпо-
дарства, транспорту та надзви-
чайних ситуацій.

5. Ввести посаду головно-
го спеціаліста з питань житло-

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VП СКЛИКАННЯ

Чергова 46 сесія
РІШЕННЯ № 46/1534

від 12 червня 2018 року  м. Боярка

Про внесення змін до рішен-
ня чергової 39 сесії Боярської 
міської ради VII скликання від 
21.12.2017 року № 39/1259 
«Про затвердження міського бю-
джету на 2018 рік»

Керуючись пп. 23 п. 1 ст. 26 За-
кону України «Про місцеве само-
врядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, рішенням Бо-
ярської міської ради VII скликання 
від 21.12.2017 року № 39/1259 «Про 
затвердження міського бюджету на 
2018 рік»,  для забезпечення фінан-
сування першочергових видатків 
бюджету, –
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД
За рахунок залишку  
1. Збільшити видаткову час-

тину функціональної та еко-
номічної структури видатків 
загального фонду міського бю-
джету за рахунок залишку ко-
штів загального фонду станом 
на 01.01.2018 року на суму 1 000 
000,00 грн., а саме: 

по ТКВКБМС 1010 КЕКВ 
2240 збільшити асигнування на 
600 000,00 грн. (програма ДНЗ 
(благоустрій ДНЗ «Берізка»)

по ТКВКБМС 6020 КЕКВ 
2610 збільшити асигнування 
на 100 000,00 грн. (дотація КП 
«БГВУЖКГ»)

по ТКВКБМС 6030 КЕКВ 
2610 збільшити асигнування на 
300 000,00 грн. (поточні видатки 
КП «БГВУЖКГ») 

У межах планових асигнувань
2. Провести перерозподіл 

видаткової частини загального 
фонду міського бюджету, а саме: 

по ТКВКБМС 0180 КЕКВ 
2240 зменшити асигнування на 
498 800,00 грн.

по ТКВКБМС 0150 КЕКВ 
2111 збільшити асигнування на 
408 800,00 грн.

по ТКВКБМС 0150 КЕКВ 
2120 збільшити асигнування на 
90 000,00 грн. 

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД
У межах планових асигнувань
3. Провести перерозподіл ви-

даткової частини спеціального 
фонду міського бюджету, а саме: 

по ТКВКБМС 0150 КЕКВ 
3132 зменшити асигнування на 
1 485 412,00 грн. (капітальний 
ремонт приміщення за адресою: 
вул. Молодіжна, 77 (2 поверх)

по ТКВКБМС 6030 КЕКВ 
3210 збільшити асигнування на 
296 000,00 грн. (капітальні ви-
датки КП «БГВУЖКГ» на при-
дбання та благоустрій)

по ТКВКБМС 7330 КЕКВ 
3122 зменшити асигнування 
на 124 168,00 грн. (проектна та 
проектно-кошторисна доку-
ментація на будівництво) 

по ТКВКБМС 7461 КЕКВ 
3132 збільшити асигнування 
на 100 000,00 грн. (проекти ка-
пітальних ремонтів доріг міста) 

по ТКВКБМС 6030 КЕКВ 
3132 збільшити асигнування на 
100 000,00 грн. (проекти капі-
тальних ремонтів об’єктів бла-
гоустрою  міста) 

по ТКВКБМС 6011 КЕКВ 
3210 збільшити асигнуван-
ня на 1 058 100,00 грн. ( КП 
«БГВУЖКГ» на експлуатацію 
та техобслуговування житлово-
го фонду) 

по ТКВКБМС 7670 КЕКВ 
3210 збільшити асигнування 
на 55 480,00 грн. (КП «Боярка-
Водоканал» для виготовлення 
проектно-кошторисної доку-
ментації на капітальний ремонт 
підземної ділянки водопроводу 
по вул. Уральській, для віднов-
лення функціонування об’єктів, 
призначених для життєдіяль-
ності населення, з монтажем 
нових вузлів обладнання у во-
допровідних колодязях)

Перенаправити:
Кошти в сумі 325 000,00 

грн., виділені раніше КП 
«БГВУЖКГ» для придбання 
памп-треку по ТКВКБМС 6030 
КЕКВ 3210, перенаправити на 
придбання та благоустрій.

Кошти в сумі 75 832,00 грн., 
виділені раніше на проектно-
кошторисну документацію по 
будівництву по ТКВКБМС 7330 
КЕКВ 3210, перенаправити на: 
виготовлення проекту  «Нове бу-
дівництво треку для велосипед-
ного спорту в парку ім. Т. Г. Шев-
ченка в м. Боярка» – 48 250,00 
грн., будівництво футбольного 
поля зі штучним покриттям за 
адресою: м. Боярка, вул. Моло-
діжна, 5-б – 27 582,00 грн.

Кошти в сумі 1 000 000,00 
грн., виділені на капітальний 
ремонт приміщення за адре-
сою: вул. Молодіжна, 77 (2 по-
верх) по ТКВКБМС 0150 КЕКВ 
3132, направити на капітальний 
ремонт нежитлових приміщень 
цокольного поверху будівлі по 
вул. Грушевського, 39, літ. А у   
м. Боярка Київської області.

Кошти в сумі 70 000,00 грн., 
виділені на виготовлення про-
ектно-кошторисної документа-
ції з проведення капітального 
ремонту 2-го поверху міської 
бібліотеки для дітей № 1 за 
адресою: вул. Молодіжна, 77 
м. Боярка Києво-Святошин-
ського району Київської облас-
ті, направити на виготовлення 
проектно-кошторисної доку-
ментації по капітальному ре-
монту нежитлових приміщень 
цокольного поверху будівлі по 
вул. Грушевського, 39, літ. А у   
м. Боярка Київської області. 

Кошти в сумі 405 784,00 грн., 
виділені на капітальний ремонт 
котельні по вул. Грушевського, 
39-а (виготовлення проектної 
документації та проведення ре-
монтних робіт) по ТКВКБМС 
0150 КЕКВ 3132, направити 
на капітальний ремонт нежит-
лових приміщень цокольного 
поверху будівлі по вул. Грушев-
ського, 39, літ.А у м. Боярка Ки-
ївської області.

4. Внести відповідні зміни 
до додатків 3, 6, 7 «Рішення про 
затвердження міського бюдже-
ту на 2018 рік».

5. Контроль за виконанням 
даного рішення покласти на 
першого заступника міського 
голови Шульгу В. В.

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О.О. ЗАРУБІН

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

Чергова 46 сесія
 РІШЕННЯ № 46/1531 

від  12 червня  2018 року  м. Боярка

во-комунального господарства, 
транспорту та надзвичайних 
ситуацій (1 штатна одиниця).

6. Затвердити структуру та 
загальну чисельність апарату 
міської ради та виконавчого ко-
мітету міської ради, що фінан-
суються з міського бюджету, у 
кількості 65 штатних одиниць.

7. Провести упорядкування 
структури апарату міської ради 
та виконавчого комітету, згідно 
із затвердженою структурою та 
загальною чисельністю, відпо-
відно до вимог діючого трудово-
го законодавства.

8. Рішення міської ради 
«Про структуру виконав-
чих органів міської ради» від 
21.12.2017 № 39/1265 вважати 
таким, що втратило чинність.

9. Контроль за виконанням да-
ного рішення покласти на керуючо-
го справами виконавчого комітету.
МІСЬКИЙ ГОЛОВА             О. О. ЗАРУБІН

Про затвердження поло-
ження про відділ державно-
го архітектурно-будівельного 
контролю виконавчого коміте-
ту Боярської  міської ради 

З метою забезпечення здій-
снення державного архітек-
турно-будівельного контролю 
у місті Боярка, керуючись ст. 
6 Закону України «Про регу-
лювання містобудівної діяль-
ності», Законом України «Про 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

Чергова 46 сесія
РІШЕННЯ № 46/1535

від 12 червня  2018 року  м. Боярка

внесення змін до деяких зако-
нодавчих актів України щодо 
децентралізації повноважень у 
сфері архітектурно-будівельно-
го контролю та удосконалення 
містобудівного законодавства», 
Постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2015 р. № 671 
«Деякі питання діяльності орга-
нів державного архітектурно-бу-
дівельного контролю», ст. 26, ст. 
54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», –
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення 
про відділ державного архітек-
турно-будівельного контролю 
виконавчого комітету Боярської 
міської ради (можна ознайоми-

тись на mistoboyarka.gov.ua).
2. Оприлюднити дане рішен-

ня в засобах масової інформації.
3. Контроль за виконанням 

даного рішення покласти на за-
ступника міського голови, згід-
но з розподілом функціональ-
них обов’язків.

4. Визнати таким що втра-
тило чинність положення про 
відділ, затверджене рішен-
ням Боярської міської ради 
VII скликання за № 12/358 від 
09.06.2016 року «Положення 
про відділ державного архітек-
турно-будівельного контролю 
виконавчого комітету Бояр-
ської міської ради»
МІСЬКИЙ ГОЛОВА              О.О. ЗАРУБІН



6 16 червня 2018
№12 (345)

Щастя ніколи не зменшується, якщо ним ділитися. Будда

ПОДІЇ

Тетяна Зубкова

В
елике свято для ма-
леньких боярчан 
до Міжнародного 
дня захисту дітей 

відбулося 2 червня у парку ім. 
Шевченка. Цього дня і парк, 
і стадіон перетворилися на 
центр дитячої радості. Показо-
ві виступи юних спортсменів 
та майстер-класи, фуд-корт 
та безкоштовне морозиво для 
малечі, святковий концерт та 
багато приємних несподіванок 
створили неповторну атмос-
феру свята.

ВЕСЕЛКА НА ДИТЯЧИХ ОБЛИЧЧЯХ

Родзинкою свята став інтер-
активний концерт відомої спі-
вачки Росави. У затінку дерев на 
великій галявині розмістилися 
м’які пуфики та дощані місця 
для сидіння. Численні гляда-
чі – діти різного віку з батьками 
зручно розмістилися. Але спо-
кійно посидіти на місцях їм не 
дозволили, адже концерт вклю-
чав жваве спілкування артистки 
з глядачами, які і підспівували, і 
танцювали, і гралися.

Наступною несподіванкою 
став вибух кольорів. Усім охочим 
організатори роздали пакетики 
зі спеціальною гіпоалергенною 

фарбою. За командою ведучої 
вміст пакетиків кольорами ве-
селки злетів у повітря, осів на 
щасливих обличчях, одязі дорос-
лих та дітей і простелив веселко-
ву доріжку на траві та асфальті. 

Концерт за участі талано-
витих дітей зібрав під сценою 
шанувальників дитячої твор-
чості. Вихованці студій Бояр-
ського будинку культури та 
ЦТМ «Оберіг», а також Бояр-
ської школи мистецтв співали і 
танцювали, декламували та ро-
зігрували сценки. Веселий тан-
цювальний флеш-моб долучив 
присутніх до творення святко-
вого настрою. 

Під час урочистої частини 
Боярський міський голова Олек-
сандр Зарубін вручив кращим з 
кращих грамоти та цінні пода-
рунки. Оплесками присутні віта-
ли випускників шкіл, які досягли 
особливих успіхів у навчанні.

Лише одна прикрість стала 
ложкою дьогтю прекрасного 
свята – через перевантажен-
ня електромережі святковий 
концерт кілька разів «при-
гальмовував», через що не 
змогли виступити всі учасни-
ки концерту. Але ці «дорослі»          
проблеми стануть домашнім 
завданням для дорослих. Щоб 
наступного разу не зіпсувати 
свято для наших дітей.

9 червня в м. Братислава 
(Словаччина) відбувся тур-
нір з олімпійського тхеквондо 
ВТФ – Bratislava Open & Korean 
Ambassador’s Cup 2018. У зма-
ганнях взяли участь понад 500 
учасників із 14 країн світу. 

Команда Orlan, до скла-
ду якої входили 8 спортсменів 
ДЮСШ Києво-Святошинсько-
го району, виборола 7 нагород: 
3 золоті, 3 срібні і одну бронзову 

нагороди: Володимир Домець, 
Ратмир Слободяник, Катери-
на Горбатенко вибороли золоті 
медалі. Єва П'ясецька, Богдана 
Кобилюх, Назар Мельниченко 
отримали срібло, а Вікторія Гу-
цалюк – бронзу.

Ми вітаємо нашу команду з 
таким прекрасним результатом, 
бажаємо нових перемог і дяку-
ємо тренеру Артему Процуну за 
успіхи наших дітей. 

Х
виля випускних 
свят, що прокотила-
ся містом, веселими 
іскрами з нотками 

суму торкнулася і дитячих садків. 
У дитсадку «Даринка» також від-
булось випускне свято для дітей 
старшої групи. 

З ніжністю та сумом задив-
лялися працівники садочка на 
своїх вихованців–випускників: 
які ж вони сьогодні гарні, як 
швидко стали дорослими.

Керівник закладу Любов 
Дуднікова згадала зворушли-
ві моменти із життя старшої 
групи, відзначила хорошу під-
готовку дітей, їх старанність, 

ПРОЩАВАЙ, САДОЧКУ НАШ

взаємодопомогу, завжди гар-
ний, веселий настрій цієї групи. 
Кожному випускнику Любов 
Іванівна вручила подарунок.

Випускники старшої групи 
підготували веселе танцюваль-
но-пісенне свято. Запальні та-
ночки, зворушливі до сліз піс-
ні про прощання з садочком, 
вдячні, добрі слова на адресу 
своїх вихователів, помічників 
вихователів, медичних сестер, 
кухарів, завгоспа, пралі, двір-
ника. Саме для них кружляли 
дівчатка у вальсі, ніби маленькі 
феї з квіток, а хлопчики-красе-
ні, справжні джентльмени, роз-
повідали вірші.

ЩАСЛИВЕ МІСТО ДЛЯ 
НАШИХ СПОРТСМЕНІВ

Про встановлення надбавки, 
преміювання та надання матері-
альної допомоги міському голові 
у 2018 році

Керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», ст. 21 Закону 
України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», По-
становою Кабінету Міністрів 
України № 268 від 09.03.2006 
року «Про впорядкування 
структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів ви-
конавчої влади, органів прокура-
тури, судів та інших органів» (зі 
змінами), відповідно до Поста-
нови Кабінету Міністрів Укра-
їни від 10.05.2018 № 363 «Про 
затвердження змін, що вносять-
ся до Постанови Кабінету Міні-
стрів України від 09.03.2006 № 
268», додаток 50, Положенням 
про преміювання, – 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Встановити з 18.05.2018 

року щомісячну надбавку за 
виконання особливо важли-
вої роботи у розмірі 50 відсо-
тків посадового окладу з ура-
хуванням надбавки за ранг та 
надбавки за вислугу посадової 
особи місцевого самовряду-
вання в межах фонду заробіт-
ної плати: міському голові.

2. Встановити з 18.05.2018 
року, відповідно до особисто-
го вкладу в загальні результати 
роботи, щомісячний розмір 
премії міському голові в роз-
мірі 70 відсотків посадового 
окладу, з врахуванням всіх 
надбавок і доплат.

У разі необхідності, зміни 
розміру щомісячного премі-
ювання вносяться на розгляд 
сесії міської ради за пого-
дженням з профільною депу-
татською комісією.

3. Надавати міському го-
лові одноразову матеріальну 
допомогу для вирішення со-
ціально-побутових питань та 

допомогу на оздоровлення 
при виході у щорічну відпуст-
ку у розмірі середньомісяч-
ної заробітної плати, а також 
здійснювати преміювання до 
державних, професійних свят 
та Дня міста в розмірі 50 % від 
посадового окладу, в межах 
фонду на оплату праці.

4. Дане рішення регулює 
встановлення та виплату що-
місячного розміру премії, пре-
міювання до державних, про-
фесійних свят та Дня міста 
надбавки та надання матері-
альної допомоги міському го-
лові на 2018 рік.

5. Рішення від 21.12.2017 
року № 39/1268 «Про встанов-
лення надбавки, преміювання 
та надання матеріальної до-
помоги міському голові у 2018 
році» втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням 
цього рішення покласти на 
профільну постійну депутат-
ську комісію. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА            О. О. ЗАРУБІН

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ СКЛИКАННЯ

чергова 46 сесія
РІШЕННЯ №46/1533

від  12 червня  2018 року  м. Боярка

У ніч з 2 на 3 червня в Бояр-
ці відбулись дивні ігри з вогнем. 
Про це «Боярка-інформ» пові-
домив керівник ГФ «Боярський 
міський патруль» Володимир 
Макаров. «Цієї ночі з 2 до 3 годи-
ни практично одночасно відбу-
лося 8 підпалів, – розповів Воло-
димир Георгійович. – Вогнища 
було влаштовано на сміттєвих 
майданчиках по вулицях: Моло-
діжна, 77; Лінійна, 30; Сєдова, 9; 
Білогородська, 27, Гоголя, 78, на 
подвір’ї будинку та на спортив-
ному майданчику по вул. Поляр-
ній, 10, а також на перехресті ву-
лиць Світлогірська і Молодіжна.

Усі вісім підпалів об’єднує 
присутність автомобільних 
шин». 

Час та географічне розта-
шування місць підпалу натов-
хують на різні думки. Зали-
шається лише гадати: це був 
злий жарт хуліганів чи спла-
нована акція невідомих осіб. 
Можливо, ця подія має навіть 
якийсь містичний підтекст, 
але сморід від палаючих шин 
був цілком реальним та до-
волі неприємним явищем для 
жителів міста, які, з огляду на 
спеку, на ніч повідкривали 
кватирки.

ПАЛАЛА ШИНА, ПАЛАЛА



716 червня 2018
№12 (345)

90 відсотків наших турбот стосується того, що ніколи не станеться. Маргарет Тетчер

СПОРТ
10 червня на стадіоні «Зе-

ніт» вдруге відбулися змагання 
з класичного жиму лежачи, у 
яких взяли участь 70 боярчан: 
15 жінок та 55 чоловіків. Ор-
ганізатор змагань – Боярська 
міська рада та Боярська міська 
ДЮСШ.

Як повідомив головний суд-
дя змагань заслужений тренер 
України Сергій Тетянюк, було 
розіграно 21 комплект нагород 
у різних вагових категоріях се-
ред жінок та чоловіків. До скла-
ду суддівської бригади увійшли: 
секретар – Юрій Лисенко, стар-
ший суддя на помості – Олек-
сандр Подольський, бокові 
судді Юрій Смоголь та Віталій 
Потапенко.

Призове золото отримали: 
наймолодша учасниця змагань 
у ваговій категорії до 44 кг, ону-
ка Сергія Тетянюка – семиріч-

на Вікторія Омельченко; Дарія 
Пазюра (48 кг); Надія Василев-
ська (52 кг); Марія Гоц (56 кг); 
Катерина Свириденко (60 кг); 
Наталія Омельченко (67,5 кг); 
Марина Кузьміна (75 кг); Анас-
тасія Проскурина (82,5 кг). 

Серед чоловіків переможця-
ми стали: Кирило Ткаченко (48 
кг); Ілля Арлачов (52 кг); Ми-
хайло Дранніков (56 кг); Сер-
гій Крилов (60 кг); Олег Бойко 
(67,5 кг); Сергій Мойсеєнко (75 
кг); Євген Власов (82,5 кг); Кос-
тянтин Гевал (90 кг); Олександр 
Галіцький (100 кг); Володимир 
Іващенко (110 кг); Олександр 
Петренко (125 кг); Володимир 
Романюк (140 кг) та Олександр 
Корнієнко (понад 140 кг).

Участь у змаганнях взяли 5 
спортсменів, які мають зван-
ня майстра спорту України з                    
пауерліфтингу.

Перехідний кубок абсолют-
ного переможця змагань 2018 
року отримав майстер спорту 
України з пауерліфтингу Євген 
Власов, який при власній вазі                                                                                       
81 кг здолав у жимі лежачи 
штангу вагою 150 кг.

Золоті медалі – лежачи

Н
едільного ранку 
10 червня на фут-
больному полі 
стадіону «Зеніт» 

розгорілися справжні футболь-
ні пристрасті. Турнір з футбо-
лу, присвячений пам’яті Андрія 

Дитячий футбол як пам’ять про мецената

Плаксицького, відбувся за під-
тримки Боярського міського 
голови Олександра Зарубіна та 
зібрав юних спортсменів віком 
9-10 років (2008 р. н.). Організа-
тори змагань – Боярська міська 
рада та Боярська міська ДЮСШ.

12 червня вперше у нашому 
місті у спортивній залі Бояр-
ської гімназії відбулась Від-
крита першість спортивного 
клубу з художньої гімнастики 
«Grand Rhythmic». У змаган-
нях взяли участь 8 команд, за-
галом цього дня на килим ви-
йшли 135 гімнасток.

Організатор змагань – СК 
«Grand Rhythmic» за підтрим-
ки спонсорів: приватного 
нотаріуса Тетяни Єресько та 
Української пошукової систе-
ми Bill Mill. 

«Думаємо, що цей турнір 
стане традиційним для Боярки, 

– прокоментувала подію голо-
вний тренер клубу Ольга Мака-
рова. – Сьогоднішню Відкриту 
першість можна вважати одним 
із етапів підготовки спортсме-
нів до більш важливих змагань: 
Першості України, Чемпіонату 
України. До речі, одна із при-
сутніх тут команд все 13 черв-
ня вирушає на міжнародний 
турнір до Баку. Особливо важ-
ливі сьогоднішні змагання для 
юних гімнасток, адже отримані 
результати вплинуть на їх спор-
тивний розряд».

Наймолодшій учасниці 
змагань – 4 роки, найстаршій –                                                                   
18 років.

ХУДОЖНЯ ГІМНАСТИКА ВІДТЕПЕР У БОЯРЦІ

Як з’ясувалося, гімнастки 
змагалися за перемогу в кожній 
окремій вправі та у багатоборстві 
за сумою балів. Найпопулярніші 
предмети гімнасток – обруч і м’яч. 

Майстер спорту з художньої 
гімнастики Альона Москаленко 
розповіла, що найближчим часом 
у Боярці відкриється перша в ра-
йоні філія СК «Grand Rhythmic» з 
художньої гімнастики, яка працю-
ватиме на базі Боярської ЗОШ № 5. 

«На цих змаганнях діти ви-
ступають залежно від віку та 
рівня підготовки у різних номі-
націях: з обручем, скакалкою, 
стрічками, булавами, м’ячем чи 
без предметів, – зазначила Альо-
на Ігорівна. – Для них художня 

гімнастика – це частина життя».
Як розповіла тренер, май-

стерність гімнасток визнача-
ється за розрядами, починаю-
чи від звання «юна гімнастка». 
Впродовж року спортсменки 
повинні взяти участь у певній 
кількості змагань, отримати 
перемоги і набрати достатньо 
балів для здобуття вищого роз-
ряду. Оцінювали виступи гім-
насток судді – тренери клубів, 
які взяли участь у змаганнях. 
Звісно, вони не мали права су-
дити своїх вихованців. 

Різнопланова музика, яскраві 
костюми, грація та краса дівчат 
дарували глядачам відчуття до-
тику до справжнього дива. Дуже 

зворушували сльози на усміхне-
них обличчях гімнасток, які піс-
ля непомітного на недосвідчене 
око промаху, зціпивши зуби, 
доводили виступ до кінця. Але 
ще більше зворушувала щира 
підтримка інших гімнасток, які 
оплесками та схвальними вигу-
ками підтримували подруг. 

Але змагання – це змагання. 
Тож були і медалі, і дипломи, і 
подарунки. Почесну місію на-
городження переможців вико-
нали: організатори та спонсо-
ри: приватний нотаріус Тетяна 
Єресько, засновник ТОВ «Білл-
Мілл» – Bill-Mill.com.ua Пав-
ло Гурський, заступник Бояр-
ського міського голови Тетяна 
Кочкова та головний редактор 
газети Ганна Коваленко.

Приємно відзначити, що се-
ред переможців Відкритої пер-
шості є і наша землячка Дар’я 
Єресько.

Сторінку підготувала
Тетяна Зубкова

У рамках змагань було про-
ведено багаторазовий жим ле-
жачи з вагою 75 кг. Переміг 
майстер спорту з пуерліфтингу 
Сергій Мельниченко, який під-
няв штангу 35 разів!

Тренери та спортсмени 

вдячні Боярській міській раді та 
особисто міському голові Олек-
сандру Зарубіну за вагому під-
тримку спорту в нашому місті, 
а також підприємцю Андрію 
Коновалову за сприяння в про-
веденні змагань. 

Перед початком змагань 
до учасників турніру зверну-
лася вдова Андрія Плаксиць-
кого – Оксана, яка разом із 
сином Всеволодом прийшла 
привітати юних футболістів. 
27 червня виповнюється 7 
років з дня трагічної загибелі 
Андрія. 

За словами пані Оксани, 
Андрій Плаксицький «хворів 
футболом», був палким шану-
вальником футболу, запеклим 
вболівальником, сам частень-
ко виходив на поле у якос-
ті гравця. Дуже багато уваги 
приділяв Андрій Плаксиць-
кий розвитку футболу, зокре-
ма дитячого. Мецената Плак-
сицького з глибокою повагою 
згадують усі, хто отримав від 
нього допомогу. І навіть бояр-
ський стадіон «Зеніт» є улюб-
леним дітищем мецената. 

Тож не випадково, що зма-
гання відбулися саме на тому 
стадіоні, який збудовано кош-
том Андрія Плаксицького.

У змаганнях взяли участь 
чотири команди, із них дві – 
боярські. Всього відбулося 6 
ігор за круговою системою, 
під час яких за набраною кіль-
кістю очок було визначено 
переможців. 

Перше місце зайняла ко-
манда київського футболь-
ного клубу «Спарта». Другу 
сходинку посіли юні бояр-
чани – команда Боярської 
ДЮСШ під керівництвом 
тренера Сергія Бабуріна. 
Третє і четверте місця по-
сіли команда ДЮСШ № 15 
(м. Київ) та, відповідно, бо-
ярська команда «МИР» під 
керівництвом тренера Ігоря 
Рудюка.

Потрібно було бачити тре-
нерів юних футболістів, коли 
ті бадьоро ганяли за м’ячем. 
Здається, що наставники 
хвилювалися більше ніж діти. 
Підказки, команди, поради, 
накази сипались на гравців, 
наче з рогу достатку. Кожен 
успіх зустрічався схвальними 
вигуками. 

Турнір став своєрідним 
тренуванням та підготовкою 
до подальшої спортивної 
кар’єри. Під час таких зма-
гань і виховується майбутня 
зміна нинішніх уславлених 
спортсменів. Нагородження 
переможців провів директор 
Боярської міської «ДЮСШ» 
Володимир Сафонов. Пере-
можці та учасники отримали 
медалі, кубки та дипломи, та-
кож кращих гравців було від-
значено нагородами.



8 16 червня 2018
№12 (344 )Калейдоскоп

Засновник — Боярська міська рада

Видавець КП «Боярський інформаційний центр»

Головний редактор Ганна Коваленко

Адреса редакції: Київська обл., м. Боярка,  
вул. Білогородська, 13, кабінет № 13.  

Телефон редакції: 47-079. 
e-mail: boyarka-inform@ukr.net

Роздрібна вартість 3 грн.

Відповідальність за достовірність публікацій в газеті несуть автори  
та рекламодавці. Редакція не листується із читачами та залишає за собою 
право скорочувати, редагувати та ілюструвати публікації на власний розсуд.  
Передрук матеріалів дозволяється тільки за письмовою згодою редакції.

Реєстраційне свідоцтво 
КІ № 971 від 23.10.2006 р.

Віддруковано в ПП 
 «Видавництво «Слово». 

Тираж 2500 прим. 

Замовлення № 1282  

Овен
У цей період удача прийде в осо-

бисте життя. Поточні відносини 
стануть теплішими і романтичними. 
Овнів, які ще не зустріли свою любов, 
очікують цікаві зустрічі і любовні по-
бачення. Робота буде приносити задо-
волення. 

Телець
На вас можуть очікувати досить 

дивні, незвичайні і загадкові події. 
Будьте готові до таких подій і сприй-
майте їх без остраху. Ви також поміти-
те, що ваше повсякденне спілкування 
стало більш приємним. Час вирішу-
вати питання, пов’язані з нерухомим 
майном, беріть участь у сімейних спра-
вах.

Близнюки
Цей період може принести вам 

дуже незвичайні плани та ідеї. Зараз 
вони можуть здаватися дивними, але 
вже через деякий час їх можуть назва-
ти геніальними і проривними. Ідеї, що 
приходять в цей період, не відкидайте, 
а обов’язково фіксуйте. Вдалий час для 
спілкування і подорожей.

Рак
Життєві пріоритети зараз можуть сер-

йозно змінитися. Дуже важливо постарати-
ся уникнути спонтанних рішень - вони не 
завжди можуть виявитися виправданими. 
Вдалий період для того, щоб щось змінити.

ГОРОСКОП

ТОВ «БОЯРД-ПЛЮС» 
ПОТРІБНІ НА РОБОТУ:

• ВОДІЙ/Боярка                              з/п 7000 грн/міс
Кат. С, знання Києва, 

Детальніше за тел.: (096) 636-00-14, Андрій Володимирович

• ПРИБИРАЛЬНИЦЯ/Боярка     з/п 3700 грн/міс
Детальніше за тел.: (067) 246-37-31

• ВАНТАЖНИК/Святопетрівське           з/п 7000 грн/міс
Детальніше за тел.: (096) 636-00-14, 

Андрій Володимирович

• ФАСУВАЛЬНИК 	                        з/п 6000 грн/міс
Детальніше за тел.: (067) 246-37-31

• ПЕКАР                                   з/п від 10000 грн/міс
Робота позмінно, навчання.  

Детальніше за тел.: (067) 246-37-30

РЕКЛАМА
Лев

У вас може виникнути сильне прагнення 
до нових знань. Помітно посилиться і тяга 
до розширення власного кругозору. Відмін-
ний період для різних поїздок і спілкування 
з іноземцями. Підвищена активність спосте-
рігатиметься і в фінансових питаннях, може 
виникнути прагнення як до заробітків, так і 
до витрат. 

Діва
Всидіти на місці зараз буде складно, 

оскільки ви прагнете змін у своєму житті. Од-
нак намагайтеся в цей період приймати об-
думані рішення і уникати зайвого ризику. А 
ось входити в інвестиційні проекти, особливо 
спонтанно, протягом цього періоду небажано. 

Терези
Можливі щасливі зміни в особистих від-

носинах. Можете очікувати різні сюрпризи, 
які допоможуть вам подивитися на об’єкт 
вашої симпатії з іншого боку. Зараз вам буде 
простіше досягти своїх цілей, якщо ви почне-
те виявляти чарівність. Спілкуйтеся з друзями, 
вступайте в клуби і спільноти за інтересами.

Скорпіон
Несподіванки, переважно приемні, мо-

жуть чекати в роботі. Зараз ви зможете успіш-
но поміняти місце своєї трудової діяльності, 
але такий крок повинен бути заздалегідь 
підготовлений і обміркований. У вас також 
з’явиться багато нових планів та ідей, деякі з 
них ви вже зараз можете спробувати реалізу-
вати. 

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту                                 
ОР № 002605, виданий Гайдаю Олександру Володимировичу 
Київською ЗОШ № 131 від 24.06.1994 р., вважати недійсним. 

Втрачений військовий квиток, виданий Києво-Святошинським 
райвійськкоматом Сподарєву Віталію Андрійовичу 1984 р. н., 

вважати недійсним.

Стрілець
Зараз незвичайні любовні побачення 

можуть стати мало не нормою для вас. В 
особистому житті вас також чекає багато ро-
мантики і сюрпризів. Також у вас з’явиться 
можливість досягти власних цілей відразу 
в декількох сферах вашої діяльності. Дійте 
сміливо і перед вами відкриються всі двері!

Козеріг
Протягом цього періоду можуть ста-

тися несподівані, але щасливі події в сім’ї. 
Навіть дрібні неприємності приведуть до 
яких-небудь великих позитивних подій. За-
плануйте переїзд або зміну місця проживан-
ня, але тільки якщо ви думали про це раніше. 

Водолій
Будьте готові до появи в своєму ото-

ченні незвичайних людей. Придивіться 
до таких людей, ймовірно, їх поява у 
вашому житті не випадкова і допоможе 
вам змінити щось в собі. Запланували 
відпочинок за гарячою пропозицією? 
Зараз для цього саме час. А ось зайвого 
ризику краще уникати. 

Риби
Розташування планет може прине-

сти вам несподівану удачу в фінансових 
питаннях. Зараз ви можете отримати 
подарунки, спонтанний прибуток, під-
вищаться навіть шанси виграти в лоте-
рею. Що б не відбувалося, але тенден-
ція стане помітною: вам буде щастити з 
грошима. 

Д
аніїл Тимошен-
ко – наш зем-
ляк. Юнак має 
захоплення, що 

стало справою його життя, – 
бальні танці. Причому нині 
танцівник спеціалізується 
на латиноамериканській 
програмі. 

Випускник Боярської 
ЗОШ № 3 2016 року, нині 
закінчує другий курс На-
ціонального університе-
ту фізичного виховання та 

спорту України. Після закін-
чення університету отримає 
фах тренера зі спортивних 
танців. 

Для Даніїла все почина-
лось із занять у клубі «Асгард» 
Боярської міської школи мис-
тецтв. Хлопець говорить бага-
то теплих слів на адресу свого 
першого тренера Костянтина 
Євлашевського, який навчив 
Даніїла бути дисциплінова-
ним, відповідальним. А ще – 
любити танець понад усе. 

Далі почались заняття у 
Києві, у клубі Олени Марти-
нюк «Inter dance». Зараз тре-
нується у клубі «Шанс» під 
керівництвом Романа Міркі-
на та Наталії Беднягіної. За 
час занять бальними танця-
ми юнаку довелось змінити 5 
партнерок. Найдовше танцює 
з останньою партнеркою – 
Марією Луковець. Саме з нею 
красень-латиніст із Боярки 
вибороли свої найпрестиж-
ніші нагороди і наприкінці 
травня посіли у Блекпулі з 186 
пар почесне 4 місце. 

В активі пари – перемоги 
у багатьох змаганнях. Впро-
довж 2017-2018 рр. Даніїл 
Тимошенко та Марія Луко-
вець принесли Україні зо-
лото на конкурсах: WDCAL 
European Championships 
2018 (Велика Британія – 
Blackpool) WDCAL U19 
Latin; Winter Tale 2018 (Укра-
їна – Kyiv) Youth I Latin; 
Milano Grand Ball 2018 (Іта-
лія – Milan) U21 Latin; WDC 
AL Disney 2017 (Франція – 
Paris) World Under 19 Youth 
Latin; Dutch Open Assen 
2017 (Нідерланди – Assen) 
Dutch Open Under 19 Latin, 
Championship Stars Festival 
Awards 2017 (Україна – Kyiv) 
Youth I Latin. 

Пристрасні латиноаме-
риканські танці формують 
у танцюристів неповторну 
пластику та грацію, дарують 
танцівникам здатність через 
рух передавати всю повноту 
та красу життя. Даніїл Тим-
ошенко дарує ці скарби нам. 

ПРИСТРАСНИЙ КРАСЕНЬ ІЗ БОЯРКИ

12 червня у парку Перемоги 
з’явився новий об’єкт – стріл-
ка-вказівник з дивною назвою 
«Потрібна допомога». Хороший 
журналіст має звичку завжди 
знаходитись у потрібному місці 

та у потрібний час. Так і жур-
налісти «Боярка-інформ» на-
годились до парку саме в той 
момент, коли двоє молодиків 
завершували кріпити до стовпа 
цей вказівник. Як з’ясувалося, 
табличку встановлено за ініціа-
тиви одного з провідних україн-
ських телеканалів. 

Таких табличок нині в 
Україні всього три. Перша – 
біля станції метро «Золоті во-
рота» у Києві, і ще по одній у 
Броварах та Боярці. 

Чоловіки пояснили, що цією 
табличкою може скористатися 
кожен, хто на цю мить потребує 
допомоги. Варто лише стати під 
стрілкою, щоб випадкові пере-
хожі побачили людину, яка пот-
ребує допомоги. 

За статистикою, кожен 
п’ятий українець здатен допо-
могти незнайомій людині. Чи 
зможе Боярка змінити статис-
тику, покаже час і людська не-
байдужість. 

ЗДАТНІСТЬ ДОПОМОГТИ

2 червня в Києво-Свято-
шинському центрі соціаль-
но-психологічної реабілітації 
населення (вул. Хрещатик, 
83) стартувала літня програма 
змістовного дозвілля «Каніку-
ли з користю». Цього дня діти 
познайомились між собою за 
допомогою веселих вправ та 
ігор, розглянули процес фор-
мування чуток в процесі гри 
«Зламаний телефон», виго-
товили квітки та декоративні 
дерев’яні лопатки на майстер-
класі, помріяли про ідеальні 
канікули з метафоричними 
картами, весело провели час в 
цікавих іграх на свіжому повіт-

рі. З дітьми цього дня працю-
вали спеціалісти ЦСПР Надія 
Могилевська, Тетяна Бонда-
ренко, Катерина Кочуріна. 

Запрошуємо всіх охочих на 
безкоштовні заняття для дітей 
6-12 років у червні щовівторка 
з 10:00 до 13:00. Компенсація 
за витратні матеріали – 10-15 
грн. На малечу чекають: веселе 
спілкування, вікторини, ігри, 
творчі майстер-класи, легка 
гімнастика, вправи на розван-
таження тощо. 

З собою мати бутерброди та воду.
Звертайтесь до координа-

тора програми Катерини Ко-
чуріної за тел.: (099) 400-66-77.

КАНІКУЛИ З КОРИСТЮ


